

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 24.04.2017

Nr sprawy: 15/PN/2017

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa asortymentu do chirurgicznego szycia i zamykania ran do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 15/PN/2017, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szew bez powleczenia antybakteryjnego? Pozostałe parametry materiału szewnego oraz igły bez zmian.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 2:

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1-3, 17

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 3:

Dot. Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 4:

Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny, o czasie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60% po 57 dniach 40%?

Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 5:

Dot. Pakietu nr 4, poz. 3-7

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 6:

Dot. Pakietu 12, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe, syntetyczne, polipropylenowe, o gramaturze 55 g/m², grubości 0,36 mm i wielkości porów 1,5-1,7 mm?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 7:

Dot. Pakietu 12, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 6 x 11 cm?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 8:

Dot. Pakietu 12, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 8 x 15 cm?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 9:

Dot. Pakietu 12, poz. 5

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 5 do osobnego pakietu?

Odpowiedź 9:

Zamawiający wyraża zgodę, w załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1a.

Pytanie/Wniosek 10:

Dot. Pakietu nr 16

Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny, o czasie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60% po 57 dniach 40%, bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie dopuszcza, nie musi posiadać powleczenie antybakteryjne. Wyjątkiem jest pozycja nr 6 pakietu 16, w której Zamawiający dopuszcza produkt wskazany w pytaniu.

Pytanie/Wniosek 11:

Dot. Pakietu nr 27, poz. 2

Czy Zamawiający miała na myśli igłę 65 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 11:

Tak, zaistniała pomyłka. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1a.

Pytanie/Wniosek 12:

Dot. Pakiet 19. Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 19 taśm o długości 40 cm lub 75 cm spełniających pozostałym parametry określone przez Zamawiającego.

Odpowiedź 12:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 13:

Dot. Rozdz. X pkt 5 SIWZ. Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 10, 11, 19 i 21 odstąpi od wymogu załączenia do oferty koncesji, zezwolenia lub licencji na obrót wyrobami medycznymi lub inny dokument równoważny umożliwiający obrót przedmiotem zamówienia?

Zgodnie z aktualnie obowiązującą ustawą o wyrobach medycznych oraz ze stanowiskiem Wydziału Kontroli Wytwórców i Produktów Medycznych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, nie są wymagane specjalne koncesje, zezwolenia ani licencje na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym zamówieniem.

Ponieważ przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie w/w punktu z SIWZ lub dopuszczenie do złożenia oświadczenia o braku konieczności posiadania koncesji.

Odpowiedź 13:

Tak, Zamawiający odstępuje. Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia o braku konieczności posiadania licencji.

Pytanie/Wniosek 14:

Dot. Rozdz. X pkt 5 SIWZ. W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty

przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

Odpowiedź 14:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie/Wniosek 15:

Dot. § 8 ust.1.1 i 1.2 wzoru umowy. Paragraf 8 pkt. 1.1 oraz 1.2 wzoru umowy zawiera informacje, że Zamawiający może naliczyć dostawcy kary umowne w razie zwłoki w dostawie towaru w wysokości 1% wartości brutto Produktów (pkt. 1.1) oraz 1% wartości brutto Produktów (pkt. 1.2) za zwłokę w wymianie produktów posiadających wadę. Zapis taki sprzeczny jest z art. 5 KC oraz art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,2%.

Odpowiedź 15:

Zamawiający zmienia wysokość ww. kar umownych do wysokości 0,5%. W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 4 do SIWZ Istotne postanowienia umowy.

Pytanie/Wniosek 16:

Dot. § 8 ust.3 i 4 wzoru umowy. Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości brutto umowy w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia (czyli umowy).

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie/Wniosek 17:

Pakiet nr 1, poz. 6, 11 14 i 18

Proszę o dopuszczenie igły 35 mm (zamiast 37 mm). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 17:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 18:

Pakiet nr 1, poz. 7

Proszę o dopuszczenie nici USP 0 (zamiast 2/0). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 18:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 19:

Pakiet nr 1, poz. 8

Proszę o dopuszczenie nici USP 2 (zamiast 2/0). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 19:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 20:

Pakiet nr 1, poz. 17

Proszę o dopuszczenie igły 30 mm (zamiast 40 mm). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 20:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 21:

Pakiet nr 1, poz. 26

Proszę o dopuszczenie nici 90 cm (zamiast 75 cm). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź 21:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 22:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 11 na zaoferowanie trokara oznakowanego 5mm – 10mm, posiadającego wewnętrzną średnicę 10,5mm, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź 22:

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że zaoferowane trokary będą zapewniały szczelność w trakcie wkładania narzędzi posiadanych przez Zamawiającego przez trokar. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zażądania od Wykonawcy próbki do testowania w przypadku wątpliwości co do kompatybilności trokara z posiadanymi narzędziami.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kaliszynie


dr. med. Krzysztof Tytman

.....
(podpis Zamawiającego)